

---

## cartuse de toner cf. oferta

I.D.: 104704420

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.10.24 | Coduri CPV | 30125100-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 687,00 RON - 687,00 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire imprimanta UM Cantitate Pret unitar, lei fara tva Valoare, lei fara tva 1 toner KYOCERA tk 1125 2.1k BUC 5 24.00 120.00 2 cilindru imprimanta (drum) KYOCERA ps 13-25 DK-1110 BUC 2 173.00 346.00 3 toner BROTHER hr 2421 C TN2421 BUC 5 29.00 145.00 4 CARTUS IMPRIMANTA LASER JET PRO M227fdn CF230X 3500 pagini BUC 2 38.00 76.00

---